402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9570 6२0॥ ६८३ । | । । । | । | । । 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 50२.७४. 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5986 8शा8 : ॥५७ 

(श॥(श७।| 50शा6 : ॥५७ 

का... ले कालीत जब भहपत कार मी के. 7... _ काका 894,900.00 
रुपये पेंतालीस लाख अडतालीस हजार नौ सौ नर 

क्रमिक योग: 4,548,900.00 
(035५0 ॥(58007& 5॥3ए5/+) 

फबण 2...) ता इइ लाश 98906 4 0 2 

2१७५८॥।

पत्र संख्या - 0]//8-22/2047/490 दिनांक - 24-40॥-202

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0#-05₹ | । 

0॥-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

996 5"शा6 : (५४७ 

एशाशित। 38जञाशा6 : ५५७ 

॥4 $ 49 24060440259040403 28648 "2870२004 267,500.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी झ 

04 - बानिकी 0५. 70६2 0#-#08&₹ रुपये दो लाख सड़सठ हजार पॉँच 
7२७४७५प२+ ऐ सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

59० $क्‍शा8 : ३४७ 

(९॥४/श३४व| 50076 : ३७ 

45 $ 49 2406040259040403 28622 ४597२70२054 4,070,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

0॥ - वानिकी ४५४५४ 77स्‍//७0/४२७।॥॥ रुपये दस लाख सत्तर हजार हि 

(.5.5) 

(3- ककया पर कण 2० || है | 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण शिरा/.39२. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

उक्षा8 5शा6 : (५/ 

(शा।४8। 5008 : ७ 

ः 2,294,400.00 योग: /शट /£9, 
रुपये अडसठ लाख चालीस हजार तीन सौ त्टीड ऋअलनिललस्स्न्सस 

क्रमिक योग: ्ः 6,840,300.00 
(५४॥४० ।(॥5॥46२६ 5॥४5/) 

या [00 7:६८ [:४..025000 ७ ...त#तुल...हुलञलञवलतलतलततनतनत--3वनननननन----नननायनीन-ननान-ंयन--मन---म-म-ाा 

पत्र संख्या - 04//8-22/2047/490 दिनांक - 24-/07-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.